

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Coleta de Preços nº 037/2024 - SEI 03093/2023-4

PREÇO MÉDIO GLOBAL	143.417,60
--------------------	------------

				(1) DEMONSTRATIVO DE COLETA DE PREÇOS Nº 024/2023 - SEI 07469/2023		ESTIMATIVA - TERMO DE REFERÊNCIA		(2) ARP Nº 11/2023 - TRE-MT		INTERNET - ART-PÃO		INTERNET - MAGIA DOS SABORES		PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNFC		INTERNET - SITES DIVERSOS		INTERNET - SAIGADOS VERA		MÉDIA	
ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	250	Litros	Refrigerante de primeira qualidade com gelo em cubo para servir (sabores cola e guaraná)	11,48	2.870,00	7,50	1.875,00	10,34	2.585,00					12,00	3.000,00	9,00	2.250,00			10,06	2.515,00
2	150	Litros	Refrigerante diet de primeira qualidade com gelo em cubo para servir	11,41	1.711,50	8,50	1.275,00	10,34	1.551,00							9,00	1.350,00			9,81	1.471,50
3	150	Litros	Suco de laranja (natural e integral) com gelo em cubo para servir	15,41	2.311,50	17,50	2.625,00	12,40	1.860,00					20,00	3.000,00	16,90	2.535,00			16,44	2.466,00
4	150	Litros	Suco de uva (polpa ou 100% integral) com gelo em cubo para servir	15,31	2.296,50	17,50	2.625,00							20,00	3.000,00	16,90	2.535,00			17,43	2.614,50
5	150	Litros	Suco de caju (polpa ou 100% integral) com gelo em cubo para servir			16,50	2.475,00							20,00	3.000,00	16,90	2.535,00			17,80	2.670,00
6	100	Litros	Achocolatado			18,50	1.850,00									16,90	1.690,00			17,70	1.770,00
7	1.500	Unid.	Mini sanduíches natural (frango ou peru)	7,81	11.715,00	7,00	10.500,00	7,24	10.860,00							5,99	8.985,00			7,01	10.515,00
8	300	Unid.	Baquetes de presunto, muçarela e azeitona e maionese (fritados)	41,63	12.489,00	36,00	10.800,00									44,90	13.470,00			40,84	12.252,00
9	20	Cento	Empada de alho-pará (assada)	96,74	1.934,80	170,00	3.400,00	93,02	1.860,40	116,00	2.320,00	136,50	2.730,00	150,00	3.000,00	100,00	2.000,00	110,00	2.200,00	121,53	2.430,40
10	20	Cento	Empada de frango			160,00	3.200,00			116,00	2.320,00			150,00	3.000,00	140,00	2.800,00			141,50	2.830,00
11	20	Cento	Empada de palmito			180,00	3.600,00			116,00	2.320,00	136,50	2.730,00	150,00	3.000,00	140,00	2.800,00	110,00	2.200,00	138,75	2.775,00
12	20	Cento	Empada de camarão			195,00	3.900,00			116,00	2.320,00			150,00	3.000,00	140,00	2.800,00			150,25	3.005,00
13	20	Cento	Faiteirinho de carne, frango, queijo e pizza (assado)	81,43	1.628,60	160,00	3.200,00	77,52	1.550,40	116,00	2.320,00	76,65	1.533,00	100,00	2.000,00	95,00	1.900,00			100,94	2.018,80
14	20	Cento	Mini pão italiano recheado com carne seca	88,23	1.764,60	185,00	3.700,00									120,00	2.400,00			131,08	2.621,60
15	20	Cento	Mini pão italiano recheado com presunto, queijo, tomate e abacaxi	88,00	1.760,00	165,00	3.300,00	82,69	1.653,80							150,00	3.000,00			121,42	2.428,40
16	20	Cento	Quiche de carne seca com uvas passas (tamanho coquetele)	104,84	2.096,80	185,00	3.700,00	98,19	1.963,80			136,50	2.730,00			105,00	2.100,00	140,00	2.800,00	128,26	2.565,20
17	20	Cento	Esfiha de carne (tamanho coquetele)	85,48	1.709,60	155,00	3.100,00	82,69	1.653,80			126,00	2.520,00	206,00	4.120,00		0,00	110,00	2.200,00	127,53	2.550,60
18	20	Cento	Mini quiche de bacon com alho-pará (tamanho coquetele)	103,90	2.078,00	185,00	3.700,00	98,19	1.963,80			136,50	2.730,00			139,90	2.798,00	120,00	2.400,00	130,58	2.611,60
19	20	Cento	Falhadão (frango, presunto e queijo)			225,00	4.500,00			116,00	2.320,00	136,50	2.730,00	150,00	3.000,00	130,00	2.600,00			151,50	3.030,00
20	20	Cento	Croissant (presunto e queijo)			225,00	4.500,00							206,00	4.120,00	130,00	2.600,00			187,00	3.740,00
21	20	Cento	Bolo de queijo (tamanho coquetele)			195,00	3.900,00			98,00	1.960,00	126,00	2.520,00	100,00	2.000,00		0,00			129,75	2.595,00
22	25	Cento	Bolinho de queijo (tamanho coquetele)	79,89	1.997,25	150,00	3.750,00	72,35	1.808,75			76,65	1.916,25	100,00	2.500,00	110,00	2.750,00	97,00	2.425,00	97,98	2.449,50
23	20	Cento	Bolinho de bacalhau			250,00	5.000,00									199,90	3.998,00			224,95	4.499,00
24	20	Cento	Casinha de frango com catupiry (tamanho coquetele)	80,72	1.614,40	160,00	3.200,00	79,40	1.592,00	105,00	2.100,00			100,00	2.000,00	154,00	3.080,00	110,00	2.200,00	112,76	2.255,20
25	20	Cento	Croquete de carne seca com passas (tamanho coquetele)	89,12	1.782,40	175,00	3.500,00	82,69	1.653,80	98,00	1.960,00			110,00	2.200,00	97,00	1.940,00	130,00	2.600,00	111,69	2.233,80
26	20	Cento	Risole de ricota e legumes			175,00	3.500,00		0,00	98,00	1.960,00	78,75	1.575,00	130,00	2.600,00	97,00	1.940,00	97,00	1.940,00	112,63	2.252,60
27	20	Cento	Travessinho - presunto e queijo (tamanho coquetele)	87,54	1.750,80	160,00	3.200,00	82,69	1.653,80	105,00	2.100,00					97,00	1.940,00			106,45	2.129,00
28	20	Cento	Quibe (tamanho coquetele)	80,95	1.619,00	170,00	3.400,00	77,52	1.550,40	98,00	1.960,00	76,65	1.533,00	130,00	2.600,00	97,00	1.940,00	97,00	1.940,00	103,39	2.067,80
29	20	Cento	Enroladinho de salsicha frita	84,71	1.694,20	150,00	3.000,00	82,69	1.653,80			126,00	2.520,00	206,00	4.120,00	97,00	1.940,00	110,00	2.200,00	122,34	2.446,80
30	20	Cento	Mini coquetele de carne (tamanho coquetele)	82,15	1.643,00	150,00	3.000,00	77,52	1.550,40	98,00	1.960,00	76,65	1.533,00	110,00	2.200,00	97,00	1.940,00	97,00	1.940,00	98,54	1.970,80
31	20	Cento	Risole (camarão)			195,00	3.900,00			98,00	1.960,00	78,75	1.575,00	130,00	2.600,00	118,00	2.360,00	97,00	1.940,00	119,46	2.389,20
32	20	Cento	Canapim de creme de palmito (tamanho coquetele)	104,16	2.083,20	160,00	3.200,00	101,29	2.025,80							140,00	2.800,00			126,36	2.527,20

33	20	Cento	Barquete (atum, maionese, cenoura e azeitona)			185,00	3.700,00							160,00	3.200,00			172,50	3.450,00
34	20	Kg	Bolo de mandioca			38,00	760,00					85,00	1.700,00	40,00	800,00			54,33	1.086,60
35	20	Kg	Bolo de banana (frito)			39,50	790,00					50,50	1.010,00	40,00	800,00			43,33	866,60
36	20	Kg	Bolo de cenoura com cobertura			39,50	790,00					50,50	1.010,00	40,00	800,00			43,33	866,60
37	20	Kg	Bolo de limão com cobertura (fritado)	64,31	1.286,20	39,50	790,00	62,02	1.240,40			50,50	1.010,00	40,00	800,00			51,27	1.025,40
38	20	Kg	Bolo de coco gelado cremoso (fritado)	64,05	1.281,00	55,00	1.100,00	62,02	1.240,40			50,50	1.010,00	40,00	800,00			54,31	1.086,20
39	20	Kg	Bolo de chocolate com cobertura			39,50	790,00					50,50	1.010,00	40,00	800,00			43,33	866,60
40	20	Cento	Mini bolo de arroz	120,55	2.411,00	225,00	4.500,00	103,36	2.067,20						0,00			149,64	2.992,80
41	20	Cento	Bolinho de chuva (tamanho coquetele)	58,89	1.177,80	160,00	3.200,00	56,85	1.137,00						0,00			91,91	1.838,20
42	20	Cento	Cookies (baunilha) (tamanho coquetele)			160,00	3.200,00							134,00	2.680,00			147,00	2.940,00
43	20	Cento	Biscoito leite com gotas de chocolate			175,00	3.500,00							151,19	3.023,80			163,10	3.262,00
44	20	Cento	Baquilha de nata (tamanho coquetele)	62,23	1.244,60	165,00	3.300,00	59,95	1.199,00					110,00	2.200,00			99,30	1.986,00
45	20	Cento	Biscoito queijo parmesão (tamanho coquetele)			175,00	3.500,00							89,10	1.782,00			132,05	2.641,00
46	20	Unidade	Grisini (alho, picante), 120 g			4,75	95,00							12,49	249,80			8,62	172,40
47	20	Kg	Pudim			65,00	1.300,00							65,00	1.300,00			65,00	1.300,00
48	20	Kg	Torta holandesa			115,00	2.300,00							169,90	3.398,00			142,45	2.849,00
49	20	Kg	Torta de limão			85,00	1.700,00							77,50	1.550,00			81,25	1.625,00
50	20	Cento	Brigadeiro			170,00	3.400,00							134,00	2.680,00			152,00	3.040,00
51	20	Cento	Sorvete (flocado creme ou doce de leite) (tamanho coquetele)			160,00	3.200,00							250,00	5.000,00			205,00	4.100,00
52	1.000	Unidade	Salada de frutas (frutas da estação, pelo menos 5 tipos) porção de 100 ml, gelada	13,58	13.580,00	7,50	7.500,00	12,40	12.400,00					4,90	4.900,00			9,60	9.600,00
53	20	Kg	Patê (picata, frango, tomate seco, azeitona)			85,00	1.700,00							79,00	1.580,00			82,00	1.640,00
54	20	Kg	Salame (fatiado)			125,00	2.500,00							99,90	1.998,00			112,45	2.249,00
55	20	Kg	Pélo de peru (fatiado)			95,00	1.900,00							89,99	1.799,80			92,50	1.850,00
56	20	Kg	Presunto de pernil			55,00	1.100,00							34,55	691,00			44,78	895,60
57	20	Kg	Queijo provolone			145,00	2.900,00							165,99	3.319,80			155,50	3.110,00
58	20	Kg	Queijo muçarela			65,00	1.300,00							59,40	1.188,00			62,20	1.244,00
59	20	Kg	Palmito em cubos			85,00	1.700,00							62,63	1.252,60			73,82	1.476,40
60	20	Kg	Azeitona preta sem caroço			95,00	1.900,00							69,99	1.399,80			82,50	1.650,00
61	20	Kg	Azeitona verde sem caroço			75,00	1.500,00							39,90	798,00			57,45	1.149,00
62	10	Unidade	Azeite extra virgem, frasco com 250 ml.			69,00	690,00							39,90	399,00			54,45	544,50
63	20	Kg	Farofa			25,00	500,00							29,90	598,00			27,45	549,00
64	20	Kg	Pão sírio			39,00	780,00							37,90	758,00			38,45	769,00
VALOR GLOBAL																		163.417,60	

Obs.:
1) Valores atualizados pelo IPCA acumulado no período de maio/2022 a abril/2024, em 3,63%
2) Valores atualizados pelo IPCA acumulado no período de agosto/2023 a abril/2024, em 3,36%



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo - CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - <http://www.tre-mt.jus.br/>

RELATÓRIO DEMONSTRATIVO DE COLETA DE PREÇOS Nº 37/2024

SEI 03593/2023-6

SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS – SGC

PESQUISA DE PREÇOS Nº 037/2024

OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de coffee break.

UNIDADE SOLICITANTE: ASCOM

INFORMAÇÕES GERAIS.

1. Pesquisa de Preços nº 037/2024 realizada em cumprimento ao Despacho da SAO (ID 0749026).

2. RESULTADO DA COLETA DE PREÇOS:

2.1 Planilha/MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Nº 037/2024 (ID 0766545):

- PREÇO MÉDIO GLOBAL: R\$ 163.417,60.

3. Metodologia da Pesquisa de Preços em conformidade com a IN 65/2021-SEGES-ME.

4. Preços obtidos foram juntados à Cesta de Preços (ID 0766153).

5. Todos os documentos juntados ao SEI 03593/2023-6 constam de arquivo eletrônico mantido pela SGC.

SGC, 21/06/2024

Laerte Ruiz de Aquino

Chefe da SGC



Documento assinado eletronicamente por **LAERTE RUIZ DE AQUINO, TÉCNICO JUDICIÁRIO**, em 21/06/2024, às 11:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no link "[Verificador](#)" informando o código verificador **0766560** e o código CRC **35312A17**.